
年月日 適用 収入 支払 差引残高

32,423 32,423

1,200 31,223

500 31,723

７月裏例会寄付 318 32,041

700 32,741

８月裏例会寄付 360 33,101

1,200 31,901

600 32,501

3,000 29,501

400 29,901

500 30,401

580 30,981

800 31,781

4,500 27,281

500 27,781

1,200 26,581

800 27,381

700 28,081

1,200 26,881

500 27,381

425 27,806

1,200 26,606

6月23日 600 27,206

6月30日 27,206 0

計 40,706 40,706

収入 支払

8,283 13,500

-5,217

名古屋BSDユーザーグループ　2016年7月1日～2017年6月30日　会計報告

2016年7月1日前年度(2015.7～2016.6)より繰越

7月8日9月例会会場費 @1200  
名古屋市昭和生涯学習センター

7月23日 7月例会参加費 5人@100円

7月23日

8月20日８月例会参加費 7人@100円

8月20日

9月10日 9月例会会場費 @1200  
名古屋市昭和生涯学習センター

9月10日９月例会参加費 6人@100円

10月22日 10月・12月例会会場費 @1500×2 
げんき会（円頓寺商店街 ふれあい館)

10月22日 10月例会参加費 4人@100円

11月26日 11月例会参加費 5人@100円

11月26日 11月裏例会寄付

12月17日 12月例会参加費 8人@100円

2017年1月21日 1月・2月・3月例会会場費 @1500×3 
げんき会（円頓寺商店街 ふれあい館)

1月21日１月例会参加費 5人@100円

2月11日 4月例会会場費 @1200  
名古屋市港生涯学習センター

2月18日 2月例会参加費 8人@100円

3月18日 3月例会参加費 7人@100円

4月8日 6月例会会場費 @1200  
名古屋市千種生涯学習センター

4月22日４月例会参加費 5人@100円

5月26日 OSC名古屋2018・5月裏例会寄付

6月11日 8月例会会場費 @1200  
名古屋市西生涯学習センター

６月例会参加費6人@100円

次年度(2017.7～2018.6)へ繰り越し

2016～2017年度内

2016～2017年度内 収入－支出


